
UCHWAŁA NR XXII/171/26 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art 216 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 
1844, 1846) oraz w związku z art. 411 ust.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz 647 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się środki finansowe w kwocie 829 737,74 zł (słownie: 
osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych 
74/100) uzyskane z tytułu umorzonej pożyczki nr 708/U/400/732/2017 z dnia 
28.11.2017 r. zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania pn.: „Rozwój błękitno-
zielonej infrastruktury dla łagodzenia zmian klimatu na obiektach użyteczności 
publicznej Powiatu Gostyńskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA37C03-10A4-4F78-8964-17D07FC7257B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
umorzył część pożyczki zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia 
„Termomodernizacja budynków SP ZOZ w Gostyniu” w kwocie 829 737,74 zł. 
Jednocześnie WFOŚiGW w Poznaniu zastrzegł, że środki uzyskane z umorzenia 
mogą być wykorzystane wyłącznie na przedsięwzięcia proekologiczne 
i potwierdzone uchwałą Rady Powiatu. 

Przedmiotowa kwota zostanie przeznaczona na dofinansowanie realizacji 
zadania „Rozwój błękitno-zielonej infrastruktury dla łagodzenia zmian klimatu na 
obiektach użyteczności publicznej Powiatu Gostyńskiego". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA37C03-10A4-4F78-8964-17D07FC7257B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/171/26 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


